
Тульская область
Муниципальное образование Веневский район 

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У / .  / J .  M i f f  • №

-v ;
г •

Об организации сельскохозяйственной ярмарки на территории
муниципального образования город Венев Веневского района

Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя 

Колмыковой О.А. об организации специализированной

(сельскохозяйственной) ярмарки, в целях повышения доступности товаров и 

услуг потребительского рынка, упорядочения ярмарочной торговли, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 "Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", 

Постановлением администрации Тульской области от 16.07.2007 №367 «Об 

утверждении порядка организации деятельности ярмарок и продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании Устава 

муниципального образования Веневский район, администрация 

муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать ИП Колмыковой О. А. специализированную 

(сельскохозяйственную) ярмарку (далее -  ярмарка) на земельном участке, 

расположенном по адресу: г. Венев, Тульской области на пересечении улицы 

Бундурина и улицы Пролетарская, кадастровый номер №71:05:030304:193, 

находящемся в собственности ИП Колмыковой О.А.

2. Определить дату проведения ярмарки: ежедневно кроме 

понедельника.

3. Определить срок проведения ярмарки: с 2015 по 2020 год.

О СМ Д 3 4



4. Организатору ярмарки осуществлять деятельность ярмарки в 

соответствии с Порядком, утвержденным Постановлением администрации 

Тульской области от 16.07.2007 №367 «Об утверждении порядка 

организации деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них» и действующим законодательством Российской 

Федерации.

5. Комитету по экономике, инвестициям, развитию АПК и 

муниципальному заказу администрации муниципального образования 

Веневский район опубликовать настоящее постановление в газете «Вести 

Веневского района».

6. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе 

администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов 

Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

сайте администрации муниципального образования Веневский район.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Первый заместитель 
главы администрации 

муниципального образования 
Веневский район Д.А. Солдатов


